
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XLIX/312/2022 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244, z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192, 2290) Rada 

Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXII/253/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r. w sprawie opłaty targowej zmienia się: 

1) § 3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

„2. Pobór opłaty targowej powierza się pracownikom Urzędu Gminy w Gaworzycach: Pani Renacie 

Wojciechowskiej, Pani Joannie Kutkiewicz oraz Pani Agacie Joniec-Kapela.”; 

2) § 3 ust. 6, który otrzymuje brzmienie  

„6. Opłata targowa może być również wpłacana indywidualnie, we wskazanym terminie, na rachunek 

bankowy Urzędu Gminy w Gaworzycach nr 21 8649 1060 2007 7001 1223 0007.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Białek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 3108


		2022-06-08T10:13:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




